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（规划社区文化用地、社区体育用地）空地

规划公共绿地

江浦社区S-06地块新建幼儿园（暂名）工程规划设计方案公示图

图例:

用地红线

地下室范围轮廓线

围墙线

1、建设单位名称:上海市杨浦区教育局

   建设工程名称:江浦社区S-06地块新建幼儿园（暂名）工程

   规划用地性质:幼托用地

   工程性质:幼儿园

总平面图

2、经济技术指标

数量 单位

7000.49 ㎡

12311.16 ㎡

7200.00 ㎡

5111.16 ㎡

7000.00 ㎡

1.00 /

项目

用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

地下建筑面积

计容建筑面积

容积率

注:本次公示范围仅限建设用地红线范围内相关建设内容，用地红线范围外内容仅为示意。

围墙高度2.2m，长度234m。

N

3、本公示期限  2024年 07月 18日至 2024年 07月 27日

   反馈意见期限截止日期  2024年 08月 03日

4、公众可登录上海市杨浦区人民政府网站规划资源局专栏

   （ https://www.shyp.gov.cn/shypq/yqyw-wb-gtjzl-gsgg ）查询

上海市杨浦区规划和自然资源局

2024 年 07 月 18 日

   公众可通过以下方式反馈意见:

   区规划和自然资源局联系人:陈老师   联系电话:021-25032081

   建设单位联系人:顾老师   联系电话:021-65388338

   电子邮箱:ghzyjjgk@shyp.gov.cn

   邮寄地址:杨浦区惠民路800号(邮编:200082)

            杨浦区规划和自然资源局建管科
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